LXVI Legislatura 2021-2024
Secretaria de Fiscalizacion
Hidrosistema de Cérdoba

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

_del 1 de enero

Concepto

al 30 de abril de 2023

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gobierno

Legislacion
Justicia
Coordinacion de la politica de gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General

$133,438,523.12

$133,438,523.12

$3,505,280.25

$3,505,280.25

$136,943,803.37

$136,943,803.37

$42,742,588.71

$42,742,588.71

$42,620,365.99

$42,620,365.99

$94,201,214.66|

$94,201,214.66
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H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

LXVI Legislatura 2021-2024
Secretaria de Fiscalizacion
Hidrosistema de Cérdoba

[Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes
[Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$1,200,000.00

$1,200,000.00

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

del 1 de enero al 30 de abril de 2023

Hi QS&%@%
de Cordoba

$1,200,000.00

$1,200,000.00

$1,022,085.67

$1,022,085.67

$1,022,085.67

$1,022,085.67

$177,914.33
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Total del Gasto

$134,638,523.12

$3,505,280.25

$138,143,803.37

$43,764,674.38

$43,642,451.66

$94,379,128.99
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C.P. Maria del Ro€3rio Palafox Aguilera

Directora General

. Joel Lépez Juarez
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